
UCHWAŁA NR IV-28/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 24 marca  2011 roku

w  sprawie  realizacji  szczepień  ochronnych  przeciwko  grypie  populacji  z  grupy 
szczególnego ryzyka – osoby powyżej 65 roku życia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża  się  zgodę  na  przeprowadzenie  szczepień  ochronnych  przeciwko  grypie 

populacji z grupy szczególnego ryzyka – osoby od 65 roku życia, zamieszkałe na 
terenie Gminy Wołomin, ze środków zapewnionych na ten cel w budżecie Gminy 
Wołomin w wysokości  nie przekraczającej 20 000,00 złotych (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych).

2. Ustalenie ostatecznej wysokości kosztów zadania o którym mowa w pkt 1 zostanie 
określona po uzgodnieniu treści umów z zakładami opieki zdrowotnej w tej sprawie.

3. Środki finansowe na cel określony w pkt 1 wydatkowane będą ze środków budżetu 
gminy Wołomin na 2011 rok, dział 851, rozdział 85149, § 4280.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Wołomina,  upoważniając  go  do 
przeprowadzenia konkursu na realizację szczepień oraz do zawarcia z zakładami opieki 
zdrowotnej stosownych umów w sprawie realizacji zadania wymienionego w § 1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                


